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                Jak zmienić swoje podejście do swoich z pracy?
              


              
                8 czerwca 2022                              
              
                Nasi współpracownicy potrafią skutecznie wyprowadzać nas z pewności, jednocześnie często nie widząc w sobie problemu. Mogą w naszych oczach być irytujący, głupi albo leniwi i wszystko to oddziałuje na sposób, w który ich odbieramy, a także, w jaki idzie nam praca u ich boku. Jeśli nie jesteśmy w stanie...
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                E-commerce przyszłością biznesu?
              


              
                7 czerwca 2022                              
              
                Handel towarami i pomocami w sieci zdobywa coraz szersze grono zwolenników. Coraz mniej nowych firm powstaje w tradycyjny, stacjonarny sposób. Natomiast jest ogromny boom na firmy wirtualne. Czy to one będą posiadać w przyszłości główną podporę całego świata biznesu?...
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                Kosmetyki na lato
              


              
                8 lutego 2022                              
              
                Wysokie temperatury powietrza oraz ekspozycja na rynek intensywne promienie słoneczne mogą sprawić, że skóra na twarzy bardzo się przesuszy. Letnia pielęgnacja powinna się znacząco różnić z tej stosowanej podczas zimny i chłodnych dni, a nie oznacza to mniejszego zapotrzebowania na produkty nawilżające....
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                Sposoby na urodę
              


              
                6 lutego 2022                              
              
                Rozstępy to częsty problem, z jakim borykają się głównie kobiety po porodzie a te osoby, które są problemy z utrzymaniem stałej masy ciała. Szybkie przybieranie na wadze, a następnie szybkie zrzucanie zbędnych kilogramów, sprzyja rozwijaniu się skóry i pękaniu włókien kolagenowych. Efekt? Na skórze pojawiają się charakterystyczne pasemka, zwane...
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                Jak chronić telefon przed wirusami?
              


              
                4 grudnia 2021                              
              
                W nowym świecie coraz więcej czyha na nas zagrożeń. Nowoczesny świat technologii ma sporo zalet, bo możemy już nie tylko dzwonić i smsować z ludźmi z całego świata, ale i też słuchać muzyki, prowadzić wideokonferencję czy korzystać z milionów aplikacji, które znacznie pomagają nam w naszym funkcjonowaniu....
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                Dlaczego warto mieć oszczędności
              


              
                28 listopada 2021                              
              
                Zgodnie z przysłowiem pieniądze szczęścia nie dają, ale trudno nie zgodzić się z faktem, że ich niedobór może przynieść wiele problemów....
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                24 listopada 2021                              
              
                Wolny rynek jest jednym sprawdzonym systemem samoregulowania. Jest tak, w przeciwieństwie do systemów, jakie są regulowane centralnie....
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                Jak skutecznie realizować branding?
              


              
                21 listopada 2021                              
              
                Kiedy mamy opracowany branding, powinniśmy zająć się jego realizacją, czyli krok po kroku spełniać wszystkie punkty z listy (dobrze jest stworzyć sobie takową listę co po kolei robić)...
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                Paliwa ekologiczne
              


              
                12 czerwca 2021                              
              
                W czasach kiedy planeta jest w coraz gorszym stanie należy dołożyć wszelkich starań, aby dbać o czyste powietrze oraz zasoby, które daje nam ziemia. Każdy człowiek ma wpływ na to jak będzie wyglądał świat jego dzieci i wnuków w przyszłości. Dlatego zmiany warto rozpocząć od siebie....
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                16 maja 2021                              
              
                Obecna sytuacja pandemiczna wymusiła na wielu z nas przejście na system pracy zdalnej. Część z nas pozostała w ogóle bez stałego zatrudnienia, a co za tym zmierza bez źródła dochodów. Na wesele nie musimy być całkowicie bezradni w owym czasie. Rozwój internetu oraz powszechny do niego dostęp daje nam...
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